
                     Control and Monitoring Systems 
             
         CMS s.r.o. 
         Nádražní 296, 293 01 Mladá Boleslav 
                         www.cmsys.cz 

CMS s.r.o je ryze českou společností působící v Mladé Boleslavi, která poskytuje kompletní 
služby pro automatizaci technologických procesů, zejména pro Škoda Auto a její 
subdodavatele. 
 
Do svého týmu hledáme nové talenty, kteří chtějí dále rozvíjet své schopnosti. Hledáme nové 
kolegy do projekčního a softwarového oddělení, a to do pozic: 

 
Konstruktér elektro pro průmyslovou automatizaci 

Projektant elektro pro průmyslovou automatizaci 

 

Váš profil a úkoly:  

- VŠ vzdělání (elektro) technického směru 
- Znalost  AutoCad, e-PLAN výhodou  
- Praxe v oboru elektrokonstrukce výhodou 
- Tvorba školícího materiálu, analýza zbytkových rizik  
- Vytváření technických řešení a zpracování konstrukční dokumentace 

Programátor pro průmyslovou automatizaci 
Robotik pro průmyslovou automatizaci 
Aplikační programátor (HMI) pro průmyslovou automatizaci 
 
Váš profil a úkoly: 

- VŠ vzdělání technického směru 
- Znalosti v oboru průmyslové automatizace výhodou 
- Analýza a projednání přípravné a projektové dokumentace 

 

- Příprava školících materiálů 

- Příprava SW, uvádění SW a HW do provozu, následná údržba 

 
Vaše příležitost: 

- Možnost nastartovat a spojit kariéru s perspektivou v automobilovém průmyslu  
- Ohodnocení odpovídající pracovním výsledkům 
- Široké spektrum zaměstnaneckých výhod (stravenky v hodnotě 90,-Kč, 13. plat, pět 
týdnů dovolené, příspěvky na penzijní připojištění). 
 
Dále nabízíme studentům spolupráci při diplomových pracích na zajímavá témata (např.: 

parametrizace frekvenčních měničů pro typové aplikace, optimalizace kontrolních postupů 

při projekci automatizačních zařízení) 

Bližší informace o firmě naleznete na www.cmsys.cz. Pokud Vás naše nabídka oslovila, zašlete 
Váš aktuální strukturovaný životopis na e-mail sevcikova.veronika@cmsys.cz nebo nás 
kontaktuje na telefonním čísle 776 00 99 29.  

http://www.cmsys.cz/
mailto:sevcikova.veronika@cmsys.cz

